檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市東區裕文國民小學　函

地址：70163臺南市東區裕文路301號

承辦人：鄭秀真

電話：3317657#811

傳真：3317659

電子信箱：tncsjen@tn.edu.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國103年3月24日

發文字號：裕文小教字第1030338203號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0338203A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校「102學年度動畫教育成果發表會實施計畫」乙

份，敬邀 貴校教師報名參加，並請惠允出席人員公假登記

，請 查照。

說明：

一、活動日期時間:103年4月3日10:00-12:00

二、活動地點:裕文國小視聽教室

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市政府教育局(含附件) 2014-03-24
15:30:08